Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2018  № 170
с. Едрово

О закладке похозяйственных
книг на 2019-2023 гг.

В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории Едровского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,   Устава Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести закладку следующих похозяйственных  книг по форме и порядку, утвержденному Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»  сроком на пять лет  2019-2023 годы:
-     похозяйственная книга № 1 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Ленинградская, д.1а – д.88 ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 2 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Ленинградская, д.89 – д.112а ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 3 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Московская, д.1 – д.93 ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 4 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Московская, д.94 – д.71 ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 5 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Гражданская, д.1 – д.93 ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 6 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Гражданская, с д.94,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 7 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Станционная,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 8 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Калинина,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 9 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Белова, с.Едрово, ул.Животноводов,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 10 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Щебзавода,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 11 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Сосновая, д.1 – д.38, кв.8,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 12 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Сосновая, с д.38, кв.9,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 13 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Едрово, ул. Строителей, ул.Вокзальная, д.Большое Носакино, д.Среднее Носакино, разъезд Рядчино,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 14 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Добывалово,   количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 15 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Зеленая Роща ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 16 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Новая Ситенка, дер.Старая Ситенка,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 17 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Селище ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 18 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Старово, дер.Ванютино, дер.Речка,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 19 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Красилово ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 20 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Плав, дер.Марково ,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 21 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Бель, дер.Новинка, дер.Семенова Гора,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 22 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Наволок, дер.Афанасово, дер.Макушино,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 23 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Старина, дер.Костелево,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 24 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Труфаново, дер.Харитониха, дер.Гвоздки,  количество листов  –   200;
-     похозяйственная книга № 25 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории дер.Рядчино ,  количество листов  –   200;
[bookmark: sub_2]-     похозяйственная книга № 26 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории ул.Щебзавода,  количество листов  –   200;
2. Ответственным  за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить  служащую Администрации Едровского сельского поселения Шувалову Л.Ю.
3. Сведения по учету личных подсобных хозяйств собираются ежегодно по состоянию на 1 июля путем сплошного обхода и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.
4. Главному бухгалтеру Баландиной М.Н.  обеспечить финансирование расходов на  приобретение  похозяйственных книг.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации Едровского сельского поселения
6. Настоящее постановление  разместить в информационном бюллетене « Едровский  вестник».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]